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KkN	  Bestyrelsesmøde	  torsdag	  den	  28.02.2013	  kl.	  21	  i	  Baunebjerghallen.	  

Tilstede:	  Michael	  Aaby,	  Jacob	  Frisch,	  Tonny	  Jensen,	  Orit	  Magyar	  

Agenda	  
1. Valg af ordstyrer og referent 
2. Virkemåde og struktur i KkN 
3. Gennemgang af sidste møde 
4. Gennemgang af post, siden sidst   
5. Eventuelt	  

a. Fald af medlemstal voksne	  
b. Juniorhold 2013	  
c. Vision og forventning fra ny bestyrelse	  
d. Bestyrelsesmiddags/tapas/farvel forslag	  

6. Fastsættelse af næste mødedato	  

	  
Referat	  

Ad. 1 Valg af ordstyrer og referent 
Orit valgt som referent og ordstyrer	  

  

Ad. 2 Virkemåde og struktur i KkN	  
Vi	  havde	  en	  snak	  om	  de	  nye	  bestyrelsesmedlemmers	  motivation	  til	  at	  deltage	  i	  bestyrelsesarbejdet.	  
De	  to	  nye	  bestyrelsesmedlemmer	  vil	  gerne	  bidrage	  til	  aktiviteter	  og	  fastholdelse	  af	  medlemmer.	   

 Tonny	  gennemgik	  virkemåde	  og	  struktur	  i	  KkN	  :	  
• Vi	  skal	  så	  vidt	  det	  er	  muligt	  angive	  info@klatreklubnordsjaelland.dk	  som	  kontaktadresse	  til	  

og	  fra	  klubben	  så	  det	  er	  uafhængigt	  af	  hvem	  der	  er	  formand	  mm.	  
• Referater	  godkendes	  fortsat	  i	  dropboxen	  ved	  at	  men	  skriver	  sit	  navn	  under	  ”godkendt	  af”.	  	  

Rettelser	  foregår	  som	  alm.	  tekst	  i	  forskellig	  farve	  (ikke	  Track	  Changes).	  
• 	  Bestyrelsesmedlemmer	  er	  selv	  ansvarlig	  for	  at	  kontakte	  suppleant	  hvis	  man	  ikke	  kan	  

komme	  til	  bestyrelsesmøder.	   

 Under	  dette	  punkt	  blev	  yderligere	  diskuteret	  nedenstående	  emner:	  
Kommunikation	  vedrørende	  ændring	  af	  klatreruter	  	  i	  klubben	  
Vigtigheden	  af	  at	  planlagte	  aktiviteter	  bliver	  kommunikeret	  skriftligt	  såvel	  som	  mundtlig	  blev	  
diskuteret.	  Stripning	  af	  væggen	  i	  Baunebjerg	  hallen	  blev	  nævnt.	  Sådanne	  tiltag	  blev	  foreslået	  
fremlagt	  for	  bestyrelsen	  og	  efterfølgende	  slået	  op	  på	  hjemmesiden	  og	  Facebook,	  dels	  så	  
medlemmer	  som	  ikke	  kommer	  så	  tit	  vidste	  at	  der	  ikke	  var	  så	  mange	  ruter	  og	  dels	  for	  at	  trække	  nogle	  
til	  der	  kunne	  hjælpe	  med	  at	  pille	  ned	  og	  bygge	  op.	  	  
	  

 Hvornår	  skal	  bestyrelsen	  inddrages	  i	  forløb	  med	  ombygning	  af	  klatrevæg?	  
Diskussionen	  udsprang	  af	  initiativet	  om	  udvidelse	  af	  klatrevæggen	  i	  Baunebjerghallen,	  hvor	  en	  aktiv	  
klatrer	  har	  inviteret	  til	  brainstorm	  møde.	  Hvorefter	  fremmødte	  medlemmer	  nu	  er	  ved	  at	  udarbejde	  
forslag	  til	  Baunebjergskolen.	  Det	  har	  længe	  været	  et	  ønske	  at	  udvide	  væggen	  og	  alle	  ønsker	  det	  
lykkes.	  
	  
	  
	  
Diskussionen	  er	  dilemmafyldt.	  Dels	  hilses	  arbejdet	  velkomment,	  og	  dels	  er	  det	  meget	  vigtigt	  at	  det	  
bliver	  grebet	  rigtig	  an,	  så	  vi	  ikke	  spilder	  vores	  chance.	  Der	  blev	  ytret	  ønske	  om	  information	  om	  
gruppen	  og	  projektet,	  hvad	  er	  status,	  planer,	  strategi	  osv.	  Der	  blev	  ligeledes	  ytret	  ønske	  om	  at	  
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bestyrelsesformanden	  havde	  orienteret	  bestyrelsen,	  og	  dem	  der	  skulle	  arbejde	  med	  problemet,	  om	  
at	  han	  ville	  henvende	  sig	  til	  skolen.	  Der	  var	  også	  ønske	  om	  at	  bestyrelsen	  bliver	  involveret	  og	  
godkender	  det	  endelige	  forslag	  der	  fremsendes	  til	  skolen.	  	  

 Stemmeret	  ved	  logokonkurrence	  
Bestyrelsesformand	  blev	  spurgt	  til	  hvorfor	  han	  egenhændigt	  havde	  besluttet	  at	  fratage	  en	  deltager	  
ved	  logokonkurrencen	  stemmeret.	  Stemmeret	  i	  andre	  sammenhænge	  blev	  også	  berørt.	  Bestyrelsen	  
nåede	  ikke	  til	  enighed	  og	  emnet	  må	  genoptages	  

 	  

Ad. 2 Gennemgang af sidste møde 
Udskydes til næste møde 

  

Ad.	  3	   Gennemgang	  af	  Post	  siden	  sidste	  møde	  
Udskydes til næste møde	  

	   	  

Ad.	  4a	   Fald af medlemstal voksne 
Emnet blev berørt på den ekstraordinære generalforsamling, hvor budgettet blev nedjusteret til 15 
voksne i 2013. Vi har pt. Ikke 15 medlemmer over 25. Det vil vi gerne gøre noget ved. Vi starter med 
at sende en påmindelsesmail ud til aktive/passive medlemmer fra 2012 og se om ikke der er nogen 
der kunne tænke sig at starte igen. Status på emnet tages op til næste bestyrelsesmøde 

	    

Ad.	  4b	   Juniorhold 2013 
Udskydes til næste møde 

	    

Ad.	  4c	   Vision og forventning fra ny bestyrelse 
Udskydes til næste møde.  
Fra Orit: Jeg vil foreslå at vi hver især gør os nogle tanker og kommer med et oplæg vedr. dette emne 
til næste bestyrelsesmøde. 

	    

Ad.	  5d	   Bestyrelsesmiddags/tapas/farvel forslag 
Kort diskussion af hvorvidt det skal indføres at der hvert år ved det første bestyrelsesmøde efter 
generalforsamlingen afholdes fælles bestyrelsesmøde, hvor gamle såvel som nye 
bestyrelsesmedlemmer deltager. Formålet er dels overdragelse og dels mulighed for at sige farvel til 
tidligere medlemmer og velkommen til de nye. Ved lejligheden spises en let anretningen.	  

	    

Ad.	  6	   Næste bestyrelsesmøde afholdes den 11. marts 2013 kl. 18:30 på Kastanievej 37, hvor gamle såvel 
som nye bestyrelsesmedlemmer inviteres.  

	  

Aktionsliste	  

Ad. 4a Sende påmindelsesmail til aktive/passive medlemmer om indbetaling af 
kontingent 

Orit	  

Ad. 2 Undersøge regler for stemmeret og inhabilitetsregler indenfor 
foreningsarbejde 

Orit	  

Ad. 6 Invitation til Pernille og Philip til 11. marts + gave til Philip Tonny 
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Mødet	  sluttede	  kl.	  22.15	  

Godkendt	  af:	  Orit	  (referent),	  Michael,	  Jacob,	  Tonny	  


